UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:           /STTTT-CNTT&TT

V/v Tham dự Hội nghị Tổng kết, đánh giá hoạt

động diễn tập, bảo đảm bảo an toàn thông tin

mạng của năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 12  năm 2023

Kính gửi:
- Các sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Thành viên đội ứng cứu sự cố theo Quyết Định

645/QĐ-UBND ngày 4/5/2023;

- Công ty An ninh mạng Viettel;

- Công ty TNHH An ninh mạng IRIS;

- Công ty cổ phần Nam Trường Sơn Hà Nội;

- Công ty Cổ phần An toàn thông tin CYRADA.

Thực hiện Kế hoạch số 120/KH-STTTT ngày 29/9/2023 của Sở Thông tin

và Truyền thông về triển khai Diễn tập thực chiến công tác đảm bảo an toàn

thông tin tỉnh Bắc Giang năm 2023. Sở Thông tin và Truyền thông kính mời cán

bộ tham gia diễn tập thực chiến tham dự Hội nghị Tổng kết, đánh giá hoạt động

diễn tập, bảo đảm bảo an toàn thông tin mạng của năm 2023. Cụ thể như sau:

* Nội dung: (Chương trình dự kiến tại Phụ lục kèm theo);

* Thành phần:

- Thành phần tham gia diễn tập thực chiến đảm bảo an toàn thông tin năm 2023:

+ Thành phần theo danh sách Đội ứng cứu sự cố an toàn thông tin mạng

tỉnh Bắc Giang kèm theo Quyết Định 645/QĐ-UBND ngày 4/5/2023 của Chủ

tịch UBND tỉnh Bắc Giang;

+ Các sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh: 01 cán bộ chuyên trách CNTT/hoặc

cán bộ được giao phụ trách CNTT;

+ UBND các huyện, thành phố: 01 cán bộ chuyên trách CNTT của Văn

phòng UBND huyện và 01 cán bộ là đại diện Phòng Văn hóa và Thông tin;

+ Công an tỉnh: Cán bộ tham gia diễn tập.

- Công ty An ninh mạng Viettel;

- Công ty TNHH An ninh mạng IRIS;

- Công ty cổ phần Nam Trường Sơn Hà Nội;

2

- Công ty Cổ phần An toàn thông tin CYRADA;

* Thời gian: Từ 08h30 ngày 22/12/2023.

* Địa điểm: Phòng họp số 3 Tầng 3, Trung tâm Hội nghị tỉnh Bắc Giang.

Địa chỉ: Quảng trường 3/2, Thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

Thông tin liên hệ: Ông Hà Tùng Dương, PGĐ Trung tâm Công nghệ thông

tin và Truyền thông, điện thoại 0989.285.071, địa chỉ hộp thư điện tử

duonght@bacgiang.gov.vn./.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ sở;

- Phòng CNTT, Trung tâm CNTT&TT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Gia Phong

3

Phụ lục

Chương trình Hội nghị Tổng kết, đánh giá hoạt động diễn tập, bảo đảm bảo

an toàn thông tin mạng của năm 2023

(Kèm theo Công văn số:      /STTTT-CNTT&TT ngày    /12/2023 của Sở TT&TT)

Thời gian bắt đầu từ 08h30’ ngày 22/12/2023.

STT NỘI DUNG THỰC HIỆN THỜI GIAN

1 Đón tiếp đại biểu, ổn định tổ chức Sở TT&TT  8h00-8h30

2 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Sở TT&TT  8h30 – 8h40

3

Trình bày tóm tắt báo cáo tổng kết

hoạt động bảo đảm an toàn thông tin

mạng của.

Sở TT&TT  8h40 – 9h00

4
Trình bày giải pháp đảm bảo toàn

thông tin cho các hệ thống thông tin

Các chuyên gia

an ninh mạng
9h00 – 10h00

5 Nghỉ giải lao – Tea Break  10h00-10h15

6

Tham luận, chia sẻ kinh nghiệm của

các đơn vị về công tác diễn tập, đảm

bảo ATTT, chuyển đổi số

Phòng Văn hóa

và Thông tin

các huyện

10h15-10h30

7

Báo cáo, tổng hợp kết quả diễn tập và

xếp loại các đội. Phân tích, giải trình

các tình huống diễn tập

BGK diễn tập 10h30-10h50

8 Bế mạc kết thúc hội nghị Sở TT&TT tỉnh  11h00

9 Tiệc giao lưu tổng kết hội nghị  11h30

		phongng_stttt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-20T17:04:18+0700

		2023-12-20T17:21:52+0700

		2023-12-20T17:22:04+0700

		2023-12-20T17:22:19+0700

		2023-12-20T17:22:36+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-20T17:22:59+0700